
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

„REWITALIZACJA PRZESTRZENI MIEJSKIEJ KROBI- BUDOWA GMINNYCH CIĄGÓW
KOMUNIKACYJNYCH ULIC: POLNEJ, TARGOWEJ ORAZ ŁĄCZNIKA ULIC: POLNEJ,

TARGOWEJ I KOBYLIŃSKIEJ – ETAP I”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA KROBIA

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 411050623

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: RYNEK 1

1.5.2.) Miejscowość: Krobia

1.5.3.) Kod pocztowy: 63-840

1.5.4.) Województwo: wielkopolskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński

1.5.7.) Numer telefonu: 65 571 11 11

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@krobia.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.krobia.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/krobia

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
„REWITALIZACJA PRZESTRZENI MIEJSKIEJ KROBI- BUDOWA GMINNYCH CIĄGÓW
KOMUNIKACYJNYCH ULIC: POLNEJ, TARGOWEJ ORAZ ŁĄCZNIKA ULIC: POLNEJ,
TARGOWEJ I KOBYLIŃSKIEJ – ETAP I”

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-e5bebae4-d7fa-11eb-b885-f28f91688073

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00146850

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00146850 z dnia 2021-08-12

2021-08-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2021-08-12

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00001417/10/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.2 Rewitalizacja przestrzeni miejskiej Krobi- budowa gminnych ciągów komunikacyjnych ulic:
Polnej, Targowej oraz łącznika ulic: Polnej, Targowej i Kobylińskiej

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak

2.12.) Nazwa projektu lub programu:
RZĄDOWY FUNDUSZ ROZWOJU DRÓG

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Nie

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: WO.271.18.2021.ZP

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 5975604,92 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest: „REWITALIZACJA PRZESTRZENI MIEJSKIEJ KROBI-
BUDOWA GMINNYCH CIĄGÓW KOMUNIKACYJNYCH ULIC: POLNEJ, TARGOWEJ ORAZ
ŁĄCZNIKA ULIC: POLNEJ, TARGOWEJ I KOBYLIŃSKIEJ – ETAP I”.
Zakres zadania obejmuje budowę drogi gminnej ul Polnej (dł. 0,336 km) oraz budowę łącznika
(dł. 0,603 km) od ulicy Polnej do ulicy Kobylińskiej. Na ulicy Polnej wybudowana zostanie droga o
nawierzchni mineralno–asfaltowej wraz z ciągiem pieszo-rowerowym długości 336 mb po prawej
stronie.
Na odcinku od ulicy Kobylińskiej do ulicy Polnej w ramach przedsięwzięcia przewiduje się,
budowę drogi o nawierzchni mineralno–asfaltowej, budowę ciągu pieszo-rowerowego po lewej
stronie drogi o długości 603 mb i szerokości 2,5 m, chodnika po prawej stronie o długości 603
mb i szerokości 2,0 m oraz miejsc postojowych. Na ul. Targowej wykonane zostanie utwardzenie
ciągu pieszo-jezdnego. Na wszystkich w/w odcinkach wykonana zostanie nowa kanalizacja
deszczowa oraz oświetlenie uliczne. 

ZAKRES RZECZOWY INWESTYCJI:
- roboty przygotowawcze;
- roboty ziemne;
- odwodnienie korpusu drogowego;

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00146850 z dnia 2021-08-12

2021-08-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



- podbudowa;
- nawierzchnia;
- elementy ulic;
- pozostałe prace;
- oznakowanie dróg i urządzenia bezpieczeństwa ruchu;
- kanalizacja deszczowa wraz z przepustem drogowym;
- budowa oświetlenia drogowego;
- usunięcie kolizji elektroenergetycznych (Enea i Enea Oświetlenie) oraz teletechnicznych.

Wykonawca winien dostarczyć na materiały atesty i aprobaty techniczne.
Dokumentacja techniczna do wglądu w Urzędzie Miejskim w Krobi, pok. nr 6.

2. Wspólny Słownik Zamówień CPV:
CPV 45100000-8 Przygotowanie terenu pod budowę
CPV 45110000-1 Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne
CPV 45230000-8 Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, linii komunikacyjnych i
elektroenergetycznych, autostrad, dróg, lotnisk i kolei; wyrównywanie terenu
CPV 45233000-9 Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz
wykonywania nawierzchni autostrad, dróg
CPV 45240000-1 Budowa obiektów inżynierii wodnej
CPV 45231300-8 Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do
odprowadzania ścieków
CPV 45311000-0 Roboty w zakresie okablowania oraz instalacji elektrycznych

3. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.
Uzasadnienie: podział zamówienia na części groziłby ograniczeniem konkurencji albo
nadmiernymi trudnościami technicznymi lub nadmiernymi kosztami wykonania zamówienia.
Potrzeba skoordynowania działań różnych wykonawców realizujących poszczególne części
zamówienia mogłaby poważnie zagrozić właściwemu wykonaniu zamówienia.

4. Szczegółowy opis oraz sposób realizacji zamówienia zawiera: dokumentacja projektowa,
kosztorysy ofertowe, specyfikacje techniczne wykonania i obioru robót budowlanych (STWiOR),
część rysunkowa. 

5. Wszystkim wskazaniom znaków towarowych (marka), patentów lub pochodzenia,
występującym w dokumentacji projektowej, towarzyszą wyrazy „lub równoważny” co oznacza, że
dopuszcza się zastosowanie urządzeń i materiałów nie gorszych niż opisywane w dokumentacji,
tj. spełniających wymagania techniczne, funkcjonalne i jakościowe co najmniej takie, jak
wskazane w dokumentacji projektowej lub lepsze. 

Kryteria stosowane w celu oceny równoważności:

Lp. Parametr techniczny dla materiałów opisanych
w dokumentacji projektowej Wartość min Wartość max
I. Słup okrągły aluminiowy, stożkowy 7m ROSA SAL-70 słup w kolorze oprawy
1. Materiał aluminium
2. Wysokość 7 m
3. Średnica podstawy 140mm 150 mm

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00146850 z dnia 2021-08-12

2021-08-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



4. Grubość ścianki słupa 4,2 mm -
5. Fundament prefabrykowany
6. Średnica nasady słupa 60 mm 76 mm
7. RAL w kolorze oprawy
II. Wysięgnik WRP1 pojedynczy
1. Materiał aluminium
2. Kąt nachylenia wysięgnika 15º -
3. Długość wysięgnika 1m
4. Ilość ramion 1
5. RAL w kolorze oprawy
II. Wysięgnik WRP2 podwójny
1. Materiał aluminium
2. Kąt nachylenia wysięgnika 15º -
3. Długość wysięgnika 1m
4. Ilość ramion 2
5. RAL w kolorze oprawy
III. Oprawa SITECO SL11 micro
1. Moc znamionowa oprawy 29W 40 W
2. Temperatura barwowa 4000 K 5000 K
3. Całkowity strumień światła 3830 lm 4200 lm
4. Stopień szczelności IP 66 -
5. Wskaźnik oddawania barw CRI >70 -
6. Zasilacz LED z funkcją redukcji mocy i trwałością gwarantowaną. 50 000 h -
7. Gwarancja producenta 5 lat -
IV. Rura ochronna AROT DVK 110 średnica zewn. 110 mm, średnica wewn. 95 mm
1. Średnica zewnętrzna 110 mm -
2. Średnica wewnętrzna 95 mm -
V. Rura ochronna AROT SRS 110 średnica zewn. 110 mm, średnica wewn. 99 mm
1. Średnica zewnętrzna 110 mm -
2. Średnica wewnętrzna 99 mm -
3. Klasa odporności na ściskanie 750 N -
VI. Uziom pionowy GALMAR stal pomiedziowana z powłoką 0,250 mm, średnica pręta 14,2 mm
1. Materiał pręta stal pomiedziowana
2. Średnica pręta 14,2 mm -
3. Grubość powłoki miedziowania 0,250 mm -

6. Wymagania związane z realizacją zamówienia w zakresie zatrudnienia przez Wykonawcę lub
podwykonawcę na podstawie stosunku pracy osób wykonujących wskazane przez
Zamawiającego czynności w zakresie realizacji zamówienia, jeżeli wykonanie tych czynności
polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974
r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 z późn. zm.) obejmują następujące rodzaje
czynności: 
1) związane z robotami odwodnieniowymi;
2) związane z robotami brukarskimi i asfaltowymi ciągów pieszych i jezdnych;
3) związane z robotami elektrycznymi

4.5.3.) Główny kod CPV: 45233000-9 - Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz
wykonywania nawierzchni autostrad, dróg

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę

45110000-1 - Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00146850 z dnia 2021-08-12

2021-08-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



45230000-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, linii komunikacyjnych
i elektroenergetycznych, autostrad, dróg, lotnisk i kolei; wyrównywanie terenu

45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do
odprowadzania ścieków

45240000-1 - Budowa obiektów inżynierii wodnej

45311000-0 - Roboty w zakresie okablowania oraz instalacji elektrycznych

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 7

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 6

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt:
1

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 5474161,58 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 9445058,92 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 5474161,58 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: PATRYK BOROWCZYK
PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO - USŁUGOWE UL.POWSTAŃCÓW WIELKOPOLSKICH 45 63-
840 KROBIA

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6961801081

7.3.3) Ulica: .POWSTAŃCÓW WIELKOPOLSKICH

7.3.4) Miejscowość: KROBIA

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00146850 z dnia 2021-08-12

2021-08-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



7.3.5) Kod pocztowy: 63-840

7.3.6.) Województwo: wielkopolskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?:
Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-08-10

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 5474161,58 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 11 miesiące

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00146850 z dnia 2021-08-12

2021-08-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane „REWITALIZACJA PRZESTRZENI MIEJSKIEJ KROBI- BUDOWA GMINNYCH CIĄGÓW KOMUNIKACYJNYCH ULIC: POLNEJ, TARGOWEJ ORAZ ŁĄCZNIKA ULIC: POLNEJ, TARGOWEJ I KOBYLIŃSKIEJ – ETAP I”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA KROBIA
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 411050623
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: RYNEK 1
	1.5.2.) Miejscowość: Krobia
	1.5.3.) Kod pocztowy: 63-840
	1.5.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński
	1.5.7.) Numer telefonu: 65 571 11 11
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@krobia.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.krobia.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-e5bebae4-d7fa-11eb-b885-f28f91688073
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00146850
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-08-12
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00001417/10/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak
	2.12.) Nazwa projektu lub programu:
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Nie

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: WO.271.18.2021.ZP
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 5975604,92 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45233000-9 - Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni autostrad, dróg
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 7
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 6
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 5474161,58 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 9445058,92 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 5474161,58 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: PATRYK BOROWCZYK PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO - USŁUGOWE UL.POWSTAŃCÓW WIELKOPOLSKICH 45 63-840 KROBIA
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6961801081
	7.3.3) Ulica: .POWSTAŃCÓW WIELKOPOLSKICH
	7.3.4) Miejscowość: KROBIA
	7.3.5) Kod pocztowy: 63-840
	7.3.6.) Województwo: wielkopolskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-08-10
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 5474161,58 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 11 miesiące



